GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
28/08/2018 08:50 AM
VI-2018-104-1016 / FECHA CREACION: 22-AGO-18
BUENO POR: 9,815.62 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2018
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: NUEVE MIL OCHOCIENTOS QUINCE CON 62/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: VIAJE A PUEBLA PARA ASISTIR A EXPOENERGIA Y ATENDER REUNIONES EN LA CD. DE MEXICO, CON LA
ASOCIACION NACIONAL DE DIRECTORES DE ENERGIA Y GOLDMAN BERKELY
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR: CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA PERIODO: 13-AGO-18 - 17-AGO-18
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1021437
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 7,315.62
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 2,500.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: I RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: | CASETAS:
2,500.00
JUSTIFICACION: OTROS GASTOS SE GENERAN PARA PAGO DE TAXIS PARA TRASLADOS A LAS TOTAL PASAJE: 2,500.00
DIFERENTES REUNIONES, ADEMAS DE PAGO DE TRANSPORTE A LA CD. DE PUEBLA
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 16-AGO- 17-AGO- 1 1 306.62 1,009.00 306.62 1,009.00 1,315.62
MEXICO JUAREZ- 18 18

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA
MEXICO PUEBLA PUEBLA- 13-AGO- 16-AGO- 1 3 600.00 1,800.00 600.00 5,400.00 6,000.00

PUEBLA 18 18

/\ TOTAL VIATICO: 7,315.62

TOTAL: 9,815.62

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCI,

AUfemfo\u\—/l RE@\so
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA, MISUEL JORGE LOREZ URANGA

SUBSECRETARIO | DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION| Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL_IMPUESTO SOBRE LA RENTA, 'ASi COMO EN Los
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LaaRENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON, LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA z

2018, Ao del Centenario del Natalicio de José ﬁue*\tes Mares.
2018, Ao de la Familia y los Valores ]




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2018-104-1016

OFICIO DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 28 de agosto  del 2018

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A PUEBLA PARA ASISTIR A EXPOENERGIA Y ATENDER REUNIONES EN LA CD. DE MEXICO, CON
LA ASOCIACION NACIONAL DE DIRECTORES DE ENERGIA'Y GOLDMAN BERKELY

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 16-AGO-18 - 17-AGO-18

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

PUEBLA-PUEBLA PUEBLA 13-AGO-18 - 16-AGO-18

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO (L) J
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA

OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-1016

FECHA DE CAPTURA: 22-AGO-18

FECHA DE IMPRESION: 28/08/2018 08:50 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-AGO-18 17-AGO-18 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,

DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO
13-AGO-18 16-AGO-18 PUEBLA-PUEBLA PUEBLA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUJLLERMO
SUBSECRETARIO



SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 22 DE AGOSTO DE 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

1021437 2018- 101 6

LOPEZ URANGA JORGE
DETALLE DE ACTIVIDAD

VIAJE A PUEBLA PARA ASISTIR A EXPOENERGIA Y ATENDER REUNIONES CON LA ASOCIACION NACIONAL DE DIRECTORES DE ENERGIA GOLDMAN
BERKELY, EN LA CD. DE MEXICO.

;

13/08/18 0 S ’ TE

13/08/18 SERVICIO EJECUTIVO TRANSPORTE $70. OD /
13/08/18 AUTOBUSES MEXICO PUEBLA ESTRELLA ROJA, S.A. DTRANSPORTE $300.00 /
13/08/18 3100 MI TAXI 2000, S.C. TRANSPORTE $130.00 ///
14/08/18 EASY TAXI TRANSPORTE $120.00
14/08/18 EASY TAXI TRANSPORTE $130.00 ¢
14/08/18 EASY TAXI TRANSPORTE $150.00
15/08/18 EASY TAXI TRANSPORTE $1 40.00//
15/08/18 EASY TAXI TRANSPORTE $1 40.00/
16/08/18 EASY TAXI ) TRANSPORTE $140.00
16/08/18 HOTEL BRISTOL ) % . -,TRANSPORTE $230.00
16/08/18 AUTOBUSES MEXICO PUEBLA ESTRELLA ROJA S A'D ;NANSPORTE 5218.00¢
17/08/18 HOTEL BRISTOL " NSPORTE $260.00 /
17/08/18 EXPENDIO DE BOLETOS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V. KNSPORTE $260.00

13/08/2018 |87383 VITI'ORIOS S.AA.DECV. "¢ VG y CONSUMO $745.00 /
14/08/2018 |A409 HOTEL SENORIAL S.A.DEC. V ~ "|CONSUMO $795.00 /
14/08/2018 |HS 1762 HOTEL SENORIAL, S.A. DE C.V. CONSUMO $150.00 /
15/08/2018 |SSUWC 6678 CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. CONSUMO $32.00 /
15/08/2018 |A442 HOTEL SENORIAL, S.A. DE C.V. CONSUMO $655.00 /
15/08/2018 |HS 1763 HOTEL SENORIAL, S.A. DE C.V. HOSPEDAJE $2,869.62 /
15/08/2018 |A432 HOTEL SENORIAL, S.A. DE C.V. CONSUMO $214.00 /
16/08/2018  [421 YAMEL GALEAZZI CHAIN CONSUMO $346.00 /
17/08/2018 |AHB 123310 INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A. DEC.V. |HOSPEDAJE $1,009.00 /
17/08/2018 GASTO MENOR CONSUMO $500.00
Aplicacién Contable Viaticos
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comision que d peie; Total Gastos $9,823.62
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $9
puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) 8*00/
asentados -
AN
0.Bo. AUT(@J // COMISIONADO
C.P. MIGUEL G%IA SPINDOLA M.A. JESUS G. MESTA Fszr‘aAumcE LIC. JORGE LOPEZ URANGA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO DIRECTOR DE ENERGIA




SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERNO DEL ESTADO

OFICIO DE COMISION

Oficio No.

Cd. Chihuahua , Chih., a 10 de Agosto  de 2018.

Nombre del empleado Jorge Lépez Uranga
Puesto del empleado Director

Direccion o Departamento Direccion de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Numero de empleado 1021437

Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a Puebla para asistir al evento de Expoenergia y atender una reunién con

Goldman Berkely en la Ciudad de México.

Lugar: Puebla y la Cd. de México

Periodo: Del 13 al 17 de Agosto de 2018.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES o
VI-2018-104-1016 g
v
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001
NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO: 1021437

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

ETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS((DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CAR. CTERES)
o€ qs:sﬁu o (A (:/t/?, éﬁl/ﬁ,m zo1 & én /Ué‘»/a v g€ o X
/}4 /c[/ﬂmn Ler e /7' .

RESULTADOS OBTENIDOS/(DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
L Poehla St @sofs a las conferences ©purilactas o de %en" é/’ 021 et

oo el rtcor /tJo’/ﬂﬁr i/afth :[l, e;c/a,é,uo.ﬁ /0‘7farr/é hqcer Car '/2«//&_5 Lor Fremed s yeri e

CONTRIBUCIONE (DES&H:?ION BREVE MAXIMO 250 CARACTE?ES)
Cﬁ,\ e/ !J/vac Ber k2 Lo Viwon ’C by s pae vre (sesoa Gue [¢> __.So'/w/'%ﬂ"?l@ e

relecior a olwe rsees o[(m oS qub ey ko at aloen te o= le Cargoris o K912, .
(qa d(%»lééc[_

jnfc\ corm e/ /‘R_?Lac/b

 CONCLUSIONES (DESCRIPCIO BR?VE MAX (Mo 250 CARACTERES) / i
Gz e Gaur 17 2 ~Cten hor Ciéyplecion ok (e Dyiecciom e Grwrsy i QD )
&L sy e a u« Gl nghe osl vupe ,alm Lormintar ¢l hsanolle onei,€ /:ro &/ gﬂ’& .
ORIGEN DEL GASTO 7
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 7,315.62
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 2,500.00
TOTAL 9,815.62

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
) \\
IMPOQRTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
VI9) ENERCIARIO —
GARCIA SRINBOLA, MIGUEL JORGE LOFEZ URANGA
DIRECTOR INISTRATIVO

2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Ao de la Familia y los Valores



Tels. 410-35-93 Y 410-36-86
/¢ Cel. (614) 247-15-62
Calle 4a. y Ochoa Chihuahua, Chih.

[ NomBRE: Cr0bit rno d,m/ Gtocls o C/uluaﬁug,

pomiciio: V- (aryanzm o0 7

5, RADIO TAXI SANTA ROSA

L /‘D';\ @':55 / /‘j‘/@ / CIUDAD CA,/\/&/’\(}M )
~ TRASLADO
DE Cendrd
4 ,
a __fleroperidd
' A Ne |
JARVAN\N
— ¥
FOLIO No.DECARRO T 0O T A L
)
)
PASAJERD
. SERVICIO EJEC.p7vs
4 PONIENTE 2110, COL. Ar WA, PUF,

: 1808130103
I0NA: AD E PRECIO. - L////////

CENTRO (ij%‘KB&vf7 &
PUEBLA. PUE. A & 13/AG0/1%  22:10:01
13/860/18 ~ TUR : 3 e 1 TAG

UNIDAD: 2010 PAGU 1. EFECTIVO

VALIDO PARA 4 PERSONAS EN FI #iSMQ DESTINU

PARA ACLARACIONES ANOTE EL Nu. DE_UNIDAD

QUE LE DIO EL SERVICIO. QUEJAS AL 248-56/1
CONSERVE SU BOL! 1)



AUTOBUSES MEXICO PUEBLA ESTRELLA ROJA SA DE CV

"::'AEROPUERTO‘ R.F.C.: AMP521016875

DIRECCION: BOULEVARD NORTE 4222 LAS CUARTILLAS PUEBLA
PUEBLA Puebla México 72050

REGIMEN FISCAL: 624 - Coordinados

LUGAR, FECHA Y HORA DE EXPEDICION: BOULEVARD NORTE 4222 LAS CUARTILLAS PUEBLA PUEBLA Puebla México 72050 22/08/2018

11:00:35a. m.

31350

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C.: GEC981004RE5
DOMICILIO FISCAL: VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA CHIHUAHUA Chihuahua México

USO DE CFDI: P01 - Por definir

SERIE: TMSD-139287
Folio Fiscal:
DD3F8CC0-1C76-4A8E-AFBE-A32A88053C0D

NO. DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR:
00001000000403701932

NO. DE SERIE DEL CSD DEL SAT:
00001000000408441752

FECHA DE CERTIFICACION:
8/22/2018 10:59:36 AM

Cantidad No. Clave Clave Concepto Unidad Precio U. IVA% Importe
Identificacion Producto Unidad
1 78111802 IE Boleto(s) de autobus con folio(s) Servicio 258.62 16 $258.62
19000835669
IMPORTE LETRA: TRESCIENTOS PESOS 0000/100 M.N. SUBTOTAL: $258.62
.V.A. 16%: $41.38

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

TIPO DE MONEDA: MXN
COMENTARIOS:

TOTAL: $300.00

NUMERO DE CUENTA: NO IDENTIFICADO

DEBO Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA VISTAY A LA ORDEN DE
AUTOBUSES MEXICO PUEBLA ESTRELLA ROJA SA DE CV LA CANTIDAD
DETALLADA VALOR DE LA MERCANCIA RECIBIDA DE ENTERA CONFORMIDAD :

NOMBRE Y FIRMA

TODO CHEQUE DEVUELTO CAUSARA EL 20% DE SU VALOR DE ACUERDO CON EL ART. 193 DE
LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO:

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|DD3F8CCO-1C76-4ABE-AF BE-A32A88053C0D|2018-08-22T 10:59: 36|F EL 1006 22S88|Es Vms/Xi0y3PRcgwgMRkFaAjoG2Y 1xvILSIVefHWqQZxgnDaplHEbVE4uDhNJz2qI TI90N
+JGSZ/ETuBS4/ul8ceoXwrJLOEMm62p31favuQDNMszuUn5IPdyde AJf/n1KrS5QaxUOEEDzjuG8+Kbwy TgVZC4EIdZ3vQKi7hbj+SSnCiZwBLV3qUQBOMUoTNBiWeex
+ka/pKyayISff32H45Y0LoQD YNvyWdIgHSKWSQL+BF Vxr6DndHK74Y 5WF +Srwdmj8U72CAITWd+ubqQV96 1N+twyL/bIKE3mpZY UgPLciTG2F MSqo+7h9g2VpvGxNbL.O2d6d0OS2srulEw==|
00001000000408441752]|

Sello digital del emisor:

EsVms/Xi0y3PRcgwgMRkFaAjoG2Y 1xvILSIVefHWqQZxgnDapHEbV64uDhNJz2qITfION
+JGSZ/E7uBS4/ul8ceoXrwrJLOEMm62p31f9vuQDNMszuUn5IPdyde AJiin1KrS5QaxUOEEDzjuG8+Kbwy TgVZCA4EIIZ3vQKi7hbj+SSnCiZwBLV3quUQBOmMUoTNBiWeex
+ka/pKyayISff32H45Y OLoQDYNvyWdIgHSKWSQL+BF Vxr6DndHK74Y 5WF+Srwdmj8U72CAITWd+ubqQV96 1N+twyL/bIkE3mpZY UgPLciTG2F MSqo+7h9g2VpvGxNbLO2d6dOS2srulEw==

Sello digital del SAT:

E5JA11IN/6GEF SVfsj6ia1e29nuyWOOrEC7dxiTolY bm5iVAyaaF ENDEXAUEUrLWRDvYbDQLUTF5KpeUIuSrarY mpHA43S8U4jrPg7UEs GMz8qlUXrik9ItUuDg Y YtRHayvEKMJ771nXr2N
+LagrZnpUY ZzKLRF 3Ry7vOFGJd4lbuyDLFnzsloyJ+ZjPmguvBhVMKF ho+z36L MP2M/EezrjupqrmE Vi83z9heidc6VQOcbJL3Xa
+bmhOVGeRZXynXPRsLtBKTKrUaVblXq1QAQxzkyaoNmyp4F 03RK7WptXdxx5F mfNBp810PYO0Up8YdIWVDRS9DHKITBIF TtmRVyQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales




M Tre LOOCC. S E

SERVICIO PUBLICO DE ALQUILER EN SU MODALIDAD DE TAXI

/ 17 NORTE No. 3828-1 . NOTA! TR
COL. SAN MIGUEL HUEYOTLIPAN ( NOTA DE VENTA ]

C.P. 72050 PUEBLA, PUE. LC NO 3100 J

SERVICIO PUBLICO DE ALQUILER EN SU MODALIDAD DE TAXI
UNIDAD No.

o Ccbry_pl e o Chuhahg

oo . Camanza Qal
\Rec. GEC Y8104 BES  pussaruen /3/98/16

(CANT. DESCRIPCION |MP0RTE\

130. /

A

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE
MI TAXI 2000, S.C., LA CANTIDAD ARRIBA MENCIONADA EL
DIA DE DE 201__ DE NO HACERLO

PUNTUALMENTE PAGARE UN INTERES DEL % —t

TOTAL| /36 - )

\_ ACEPTO

G ok Do i Sl W)

Si perteneces a una empresa, contactanos para conocer
E SY T todos los beneficios que tenemos para ti.
A AX I corporativos@easytaxi.com.mx

iTu taxi a un click!

RECIBO DE SERVICIO DE TAXI S / ~
Recibi de: C"C‘Blfﬁl\/a PEL &ETRoe OE (HiwAH A
La cantidad de: [CieadO Vegade  Frse= 22 fics M\ -

Referente a la prestacion de servicio de taxi.
Origen: Destino:

Ciudad: __Fv2b Méxicoa Mt de_Pre  del20 1Y

N° de placas: . A“b

A \
Firma
. . Disponible en la ) Y

\ Disponible en
Google play




Si perteneces a una empresa, contactanos para conocer
todos los beneficios que tenemos para ti.
EASY l AX I corporativos@easytaxi.com.mx
i Tu taxi a un click!

RECIBO DE SERVICIO DE TAXI $ 130%=
Recibi de: Oolowemo el Estado o Obihabug
La cantidad de:(clﬂn‘”‘ Wit Resos °fioo MN)

Referente a la prestacion de servicio de taxi.

Origen: Destino:
Ciudad: _Pdebla Meéxico a 4 de_Paost0 ge| 20_1B
N° de placas: : (&

£ Disponibleen la

S App Store

l} Disponible en

Disponible en: Google play

a Windows GET IT INTHE Firefox
Store " MARKETPLACE

Si perteneces a una empresa, contactanos para conocer
todos los beneficios que tenemos para ti.
EAS I l AX I corporativos@easytaxi.com.mx
iTu taxi a un click!

RECIBO DE SERVICIO DE TAXI S /\50. < , /

Recibf de: fjwo/o;'erno 00/ Estaco Chip
La cantidad de: - CI1€ATD C/ﬂCUel')TQ

Referente a la prestacion de servicio de taxi.
Origen: Destino:

Ciudad: PU@MQ México a /9 de PQOSI0 del 2078

N° de placas: % \9

% S,
"Firma
) ) £ Disponible en la N i) i T irefox
Disponible en: S App Store ;w Google play A MARKETPLACE

Disponible en



Si perteneces a una empresa, contactanos para conocer
todos los beneficios que tenemos para ti.
EAS I l AXI corporativos@easytaxi.com.mx
iTu taxi a un click!

RECIBO DE SERVICIO DE TAXI \A@

Recibi de: _(O\oeA (D ¥e¥ m\w\)/o cp O V\\Qh\p\
La cantidad Qle. (\/\‘WW @)\}W W?

Referente a la prestacién de servicio de taxi.

Origen: Destino:

Ciudad: \L- {)’ &\0\0\ México a 1S de QWU@\O’@
N° de placas: /i. SK

Frrma

) ‘ 2 Disponible en la Disponible en 2 Windows GET IT INTHE Firefox
D|Spomble en: . App Store > C g AMARKETPLACE

Si perteneces a una empresa, contactanos para conocer
todos los beneficios que tenemos para ti.
EAS I l AXI corporativos@easytaxi.com.mx
iTu taxi a un click!
2 B1C D e
RECIBO DE SERVICIO DE TAXI S ,LC\O

Recibi de: (thﬁfm d&\ (If de &h\ ’\\:(AV\UU
La cantidad de: LWO UUUK’JT\M \OQSJ)

Referente a la prestacion de servicio de taxi

Origen: Destino:
Ciudad: AL GO México a A5 de AGUSIT del 208
N° de placas: A&KQ

\ ﬁirm‘a

a Windows A GET IT INTHE Firefox
Store v! MARKETPLACE

Disponible en

| Google play

Disponible en:




Si perteneces a una empresa, contactanos para conocer
todos los beneficios que tenemos para ti.
EAS I I AXI corporativos@easytaxi.com.mx
i Tu taxi a un click!

RECIBO DE SERVICIO DE TAXI L e

Recibi de: __Geab (erne el ostedde Ao Clihoa beue
La cantidad de: | Cleannts Crareandts Pe-f'! "'/f«tw

Referente a la prestacion de servicio de taxi.

Origen: Destino:

Ciudad: __ [P-etlem ,Méxicoa_éé_de_éﬁdetzoﬁ

' 4
N° de placas: Lbu
. . 2 Disponibleen la b . GETITINTHE Firefox
Disponible en: K RN La A\ VIARKETPLACE

> Google play

Disponible en

HOTEL . TRANSPORTACION TERRESTRE

B R l ST T PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

PLAZA NECAXA No. 17
MEXICO, CITY TEL. 55-11-50-08

COMPROBANTE DE [Bo. Por $ }
TRANSPORTACION 230 =
(
Concepto de l/(qe, JL /4 /uv}m | 1/¢ (4( a
// \) M 3" [ }o/

lTERM 1 . l TERM 2 X _TIEMPO

México, D. F. a g de /(j/"’f"(Q 20,

TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FIRMA FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL :
/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seauridad v comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel




AUTOBUSES MEXICO PUEBLA ESTRELLA ROJA SA DE CV

R.F.C.: AMP521016875

DIRECCION: BOULEVARD NORTE 4222 LAS CUARTILLAS PUEBLA
PUEBLA Puebla México 72050

REGIMEN FISCAL: 624 - Coordinados

LUGAR, FECHA Y HORA DE EXPEDICION: BOULEVARD NORTE 4222 LAS CUARTILLAS PUEBLA PUEBLA Puebla México 72050 22/08/2018

11:09:13 a. m.
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA SERIE: TMSD-139304I
Folio Fiscal:
05A4C47D-8C48-4225-B5AF-ABCA93ED8A0O
NO. DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR:
R.F.C.: GEC981004RES5 / 00001000000403701932
) . NO. DE SERIE DEL CSD DEL SAT:
DOMICILIO FISCAL: VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA CHIHUAHUA Chihuahua México 00001000000408441752
31350 FECHA DE CERTIFICACION:
USO DE CFDI: P01 - Por definir 8/22/2018 11:08:15 AM
Cantidad No. Clave Clave Concepto Unidad Precio U. IVA% Importe
Identificacion Producto Unidad
1 78111802 IE Boleto(s) de autobus con folio(s) Servicio 187.93 16 $187.93
15005099548
IMPORTE LETRA: DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 0000/100 M.N. SUBTOTAL: $187.93
I.V.A. 16%: $30.07
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
TIPO DE MONEDA: MXN TOTAL: $218.00
COMENTARIOS:
NUMERO DE CUENTA: NO IDENTIFICADO
DEBO Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA VISTAY A LA ORDEN DE
AUTOBUSES MEXICO PUEBLA ESTRELLA ROJA SA DE CV LA CANTIDAD
DETALLADA VALOR DE LA MERCANCIA RECIBIDA DE ENTERA CONFORMIDAD :
NOMBRE Y FIRMA
TODO CHEQUE DEVUELTO CAUSARA EL 20% DE SU VALOR DE ACUERDO CON EL ART. 193 DE
LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO:
EFECTOS FISCALES AL PAGO
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: - pl

||1.1]05A4C47D-8C48-4225-B5AF-ABCA93EDBA00|2018-08-22T11:08: 15|FEL 1006225 88|

DhRyhTOCbxQiLF5VddgKXrVix9kN/JimY nF/DAf2AxdxXtlu7 Avmqc7YrB 1aZiBvXDuJZwiCsgF5/uS9ALIS8iWcaCD3tSyLQI1ZgMo10sAs2HY EVc272r2zQ22BdzSMDCJURfAS|
+eRtuS6uBet202XmK749NV5JRvkyH8alcq/zt9zd+ZY5QoV/X2Sc/T 194hSFKcGRCWP2qv02zZ 1UPWdsxiyHDgtZRqGZWwOfPd4aQJnk/
+6ux7xL1yG20iVIEIGGMI+Bhkwwins/EpSAOUWGRYFmZ7fLAQoy3uqg5qjkY aDF L7y 4tfkF /ibiQY6C St04pigBhLrQMBORNPYYbA==|00001000000408441752)|

Sello digital del emisor:

DhRyhTOCbxQiLF5VddqKXrVix9kN/JimY nF/DAf2AxdxXtlu7 Avmqc7YrB1aZiBvX DuJZwiCsgF5/uS9ALIS8iWcaCD3tSyLQI1ZgMo10sAs2HY EVc27212zQ22BdzSMDCJURfASI
+eRtuS6uBet202XmK749NVSJIRvKyH8alcq/zt9zd+ZY 5QoV/X2Sc/T 194hSFKeGRCWP2qv0zZ 1UPWdsxiyHDgtZRqZWwafPd4aQJnk/
+6ux7xL1yG20iVIEIGGMY+Bhkwwins/EpSAOUVVGRYFmZ7fLAQoy3uq5qjkYaDF L7y4tfkF/ibiQY6CSt04pigBhL.rQMBORNPYYbA==

Sello digital del SAT:

xdUU6r

+82Ef/pfVFx18Ftmy9QmibYUpJAI1aQqMVnJeHAHYHZBABI7IAGZHXj81PtGIOSNPLM8vCUSt9zJ X 5vthaB8SK10S6BI3ISIlis7rzZdmS 1gNmdO Ctxy8gylr6q5gT SQKoCmytdiBwh/U40zNSHEyLgXsun7
HNK1CJPSWEA4OCefjtF 1e0J2ZvW7y0AOY SdDOfq7KA7 +hvRDnXf6lenXC 1A81seyhUcY FMKFNpzRinK

+52mCV31qj8qtThh8VIDbJzKIo1PBder9ScWbbnb2PId 1HoTG90T 7fBUMCF hb31JtpMnjGD10m+KZLiilY CGWAUKJQ/1eQCdjfB7jQ5g==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales



HOTEL

TRANSPORTACION TERRESTRE
PASEOQS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO
PLAZA NECAXA No. 17

MEXICO, CITY ' TEL. 55-11-50-08
Bo. Por $, o
seanSsenEsy (BT 260% )
)

Concepto de

( FNANA
———, prd
g
@ERM 1 /,; TERM 2 X TIEMPO LI¥
N~

México,D.Fa 17 de Teassty 20"'_75

ro%s TO THE PIRAMIDS SUN & MOON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FIRMA FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL
/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seauridad v comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

RERCPUERTO INTERMACIONAL DE CHIHUAHUR
BOLETO DE TRANSPORTACION TERRESTRE

Z0OMA: ZONA 3

ORIGEN: ~AEROPUERTO CHIHURHUA
DESTINGD: ZONA 3

FORMA DE PRGO: Uiss

VENTAMILLA: CARJA 2

FECHRA 17-,88-2818

HORA : 8612 F.om.

TIPO DE SERVICID: Sedan

D MxN$ 268 88 ,

PRSAJERD 181225180817020035781



Vittorios S.A. de C.V. Factura 87383

VIT850104212 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 5BD5D8DF-2029-4FF1-B18D-749D046204CC
2 sur, 106, Centro, 72000, Puebla, Puebla, Puebla, México NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

Tel. 2222327900 00001000000403498740

CLIENTE NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 00001000000406168052
GEC981004RE5 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

USO CFDI: GO3 - Gastos en general 2018-08-14T00:02:42

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

FLI081010EK2

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2018-08-13T23:53:19

LUGAR DE EXPEDICION
72000
R SR T | T R S R D S T e W S SR R T T e
1.00 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS $642.24 $ 642.24
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - § 642.24 Tasa - 0.160000 importe - $ 102.76
IMPORTE CON LETRA SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $642.24
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $102.76
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso TOTAL $ 745.00
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

MONEDA MXN - Peso Mexicano a u
SELLO DIGITAL DEL CFDI .
P - 0

ViNJj/LjleeLeYzul yAf2BgZRSXRx7MBZCRzLf4 QymrMjinSmpWWDJFYNfdQuOB+FdYVE 1 OUxluU+gCm80TupgbMVITsVEDOJOUZrpbsd4 Otk 7TWHRsjhUTkmcT216Ws9s
NDIsCQNPCXeRpRC1Fg0p/nBF QK5xxrkASIXIQNF O9SdIF e2G COF JVFLsniwwxKR8aHIyENHZdu1mDGREfndn+hZNVIZd+LT1 AuhOs0EyvxV214 TIDXUv4KuOTVMDzf
ZjvrhfnrShpj0WHZzB7LXI6gZbRJpWGibs202LDPqkd ezm3iXevb3B6ANpaPqezkimdMmiKhXUyCDtsx4vGxw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
SquPnnAao23i}sFlDu?EdayOamOUOC/Y+xSCKuBO1BQUHb+295mDNH1nthnganTSUanc3QvoV08cherthFHAOthgygIdezMZ%‘gFMB bXQkrs6odVnP
HN+PiobF Th75AeeWExBecoviz+Wx7tQEHAZNOKOBIZaHFr7zI9kDZxNINZES5RZLL 7x+5R2M/8JR6eqOh2Y WX2Sbgiuj3Ped CuDu1mvwWmDZ6Nwd 7nv bypLrHMBARS
E29b15]5Y1IP+M1BhgZTOzI7 Pocykl-2LnUNOU+X5niKIpBgAsOSJDHPWILOzmqOWa0ETSLQU2A 20gQSQd1zRMBA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|41 5 1$SBDSDBDF-2029AFF1 -B18D-749D046204CC|2018-08-

4T00:02:42|FLI081010EK2|ViNI/Lj/eeLeYzulLyAf2 GZRSXRx7MBZCRzL4QymrMjinSmpWWD.IF YNfdQuOB+FdYVE 10UxIuU+gCm80TupgbMVrTsVEO0JOUZrphsd4 O
fk7WHRSshUTkmcT216Ws9sNDisCQNPCXeRpRC1Fg0p/n8F QK5xxrkAsIXIQNFO8SdIF e 2GCOF JivF | LsnlwwaRQaHlﬁENHZdu 1MDGREfn/n+hZNVIZd+Lf1AuhOsOEy
VxV214TiDXUv4KuOTVMDzfzjvrhfnrohpj0WHZz87L XI6gZbRJpWGi6s202L DPgkdezm3iXevh 3B6AnpaPgczkimdMmiK] XUyCDtsx4vGxw==|00001000000403498740||

Facturar en linea® CFDi Proveedor Autorizado de Certificacion Folio 55029
Descargue gratis este comprobante P ar, wrar en Lings ingresa a www. fel.mx

en formato digital XML ingresando a: www.fel.mx/xmi

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



SERIE Y FOLIO: A409

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000408333911 14/08/2018 10:07:23 p.m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408441752 14/08/2018 10:07:53 p.m.

FOLIO FISCAL: D45349F0-B2B7-4C30-A022-196636361D84

, - » . R B e
NOMBRE: HOTEL SENORIAL SA DE CV NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: HSE680228BK8 RFC: GEC981004RES5
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: G03 - Gastos en gener/

. DArOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 72000 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE  UNIDAD  CANT  NO.ID 5 DESCRIPCION VALORUNITARIO D IMPORTE
90101501 H87-PZA  1.00 XABCg:XABC CONSUMO DE ALIMENTOS $685.34 $685.34
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $109.66
OBSERVACIONES:  Folios: 2635
SUBTOTAL $685.34
002 - IVA Tasa 16.00 % $109.66
SON: SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $109.66
TOTA 795.00
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT e s
~ CLAVE SAT . DESCRIPCION .

90101501 Restaurantes ' /
H87 Pieza AD( Q
T = . b

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|[1.1]D45349F0-B2B7-4C30-A022-196636361D84|2018-08-
14T22:07:53|FEL100622S88|bEPVGbHD7gtcZZo6PGddw7mByWH4c0T+41+PKvgkP4LxzCACYZV8UuCen9lWaed4ljljp2bhf/iwWWPDX/BX50B7Fd+ajEY 10QrQF PrMFo
xZ1K6W/WIF2BlugXylqQ85/dZVilE6IOuTz1zqoTDUoeVYIJh50GTnoD/0geXOqy8pr+LpEE5+hFjCgbxZSt04v97RrHVKN9hBT011j9ZeahJknLND71XaXANoZizTL8Ht+w
FZq6KN+g3Ph08UVmIH8Vbio5Mb/Plk 1NKaGQGsj4Wa1A50gnO+usyjiojDbKD8tXdLBOw2zyEK4uSI/YjGhY/7F28sQ7zsakUSiOnUO7A==|0000100000040844 1 752||

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: FEL100622588

1K6W/WIF2BlugXylqQ85/dZVilE6IOuTz1zqoTDUoeVYIJh50GTnoD/0geXOqy8pr+LpEES5+hFjCgbxZ St04v97RrHVKN9hBT011j9ZeahJknLN

D71XaXANoZizTL8Ht+wFZq6KN+g3Ph08UVmIH8Vbio5Mb/Plk 1NKaGQGsj4Wa1A50gnO+usyjiojDbKD8tXdLBOw2zyEK4uSI/YjGhY/7TF28s
Q7zsakUSiONUO7A==

SELLO DEL SAT

eEdergFdVDUhYUJMqGBbnJAY 3ilnuzy+Ru4spQm7plRaH88G+CrD8tatePAeNcPoN6LMuLjfrdfShfuGBwOJF 7Bk3+DfGGBGcmfaeiCO7rs
5zKVu9tB8frnOhJA7QVfEND68BKsXnQanyVMVDn9qqgjJVIhdDTPaY00VWh6WdbORvSguCzn6qaOKyUhjXICwCiRKje5xiL+HYoLKflwD++Y

RfoAixrL6gslechbAfba6V4UAIZ6EaflzqefAwNX7vMOJy8gQfy67Wk82708E8m4/E6+7n6KLb585pWQJIDC550CvLDYK7VEKID7YC89IZRFJES
yfoKV2B+JHdUAuvA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1



CSD del Emisor CSD del SAT

-..vbria“;‘irobante Fiscal Digital por Internet

vvvvv 00001000000408333911 00001000000404486074
Folio Interno:  HS 1762 . Fecha de Emisién Fecha de Certificacién
Folio Fiscal: FC02A308-0289-4677-958E-2BBF045641E7 2018-08-14T12:41:52 2018-08-14T12:41:53
Tipo de comprobante Expedido en
l-ingreso 72000
Datos del Emisor Datos del Receptor
Hotel Seforial, S.A. de C.V. GOBIERNO DEL ESTADO DE CEHAUAHUA
HSEG80228BKS GEC981004RE5S )
Regimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales Uso CFDI: GO3-Gastos en general
Cédigo Progg:ervicio Cantidad  Unidad SAT Unidad Descripcién S;?t:ir?o Descuento Impuesto Importe
76 90101501 - 1 E48 - Unidad No Aplica Consumo de Alimentos $129.31 0 002-IVA
Restaurantes de servicio 0.160000 $20.6896 $120.31
Substotal $129.31
Total con letra: Ciento cincuenta pesos 00/100 MXN Total Descuentos
CONTADO Total Impuestos Trasladados $20.69
Total impuestos Retenidos
Total $150.00

Forma de Pago 04-Tarjeta de crédito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion Tipo de Cambio /
Cadena Original del Timbre ;
[11.1|FC02A308-0289-4677-958E-2BBF 045611 E7]2018-08-14T12:41:53|MAS081 0247CO|MRC/xBcLwWH7T
+DDTKKALOCK/MW

+BGWX9anEf5qLBRchmXObkshBNGYyhpy7J2VpaMiEPBPnMASVV\IyaSphSyHZIs3uS/rIJSPTrBT882Isw1 2yG31dtBWi
w3I38hYHg YiuYLGIFXqPBW83Wz TLZmy

+nstMTBvEO\/‘gngPTeFugO4TkBjIHOORnRtXthUISTaQeIszHRLSSy1 rmHtCy17EOmMTxVqUibORJgqiz7Wizxqgk 1tn6
q9qMzNaidI6 OuNkSjgkqzugj4 YIETySfZL TnKZGBJMEICF

+z/vxexRziCqKgs8AdOWye 1 092uHgbHNSAFM4pKEXAS Tvex5A8mQQ==|00001 000000404486074||

Sello Digital del Emisor

MRC/xBcLwH7 T+DDTKKALOCK/MW

+BGwWXSFsn Ef5qLBRchmXObkshBNGYyhpy7J2VpaMf!PBPnMASVVVyaSph8yH2|sSuS/rlJ8PTrBT882Isw1 2yG31dtBWi
w3I39hYHgYiuYLBIFXqPBWS3WzTL.Zmy

+nstMTBvEOnggJPTeFugO4TkBjiHOORnRtXthU/8TaQeIszHRL35y1 mHtCy17EOMTxVqUibORJgqiz7Wizxgk 1tn6
q99MzNaidl6OuNk9jgkqzugjd YIETySfZL TnKZGBJIMEICF

+z/vxrxRzICqKqs8AdOWyc1092uHgbHN SAF M4 pKEXAS Tvsx5A8MQQ==

Sello Digital del SAT

BkaoLOsxKBBbKtht6v+OLEgUEshKdeﬁQt59ItrK;8r'YYSaneAstQqGgaKkaU3wla3XHmfccoOTU
+VQDEaU7Updng
+Bv20ulitPZsLrF8pkEZYONRC1 WY/SoO7ROjQFj/csRXi7pSbHgcOSDhLYKTTMTC TJrLb5LxJ 1nF 1NgAte9Li6ZC5uTsY
a0I53zFrica+/14+8/VoyoxL XVGY 5W6ifP Qw/geAv1 RLITpU3snYF 1nYBod/IF2z9i0JgQz5wn TiuxzN

+ii12QkAz4Upé7yGeINFtapluOmnDETqufO6mqUNiV/\f?PMSDUfCCdeNhNIF7flwmlPO7wcdg==

"Gracias por su visita lo esperamos prontro en Hotel Sefiorial"

Este documenfo es una representacion impresa de un CFDI

CON TPAQ ; Servicio de Emision y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx

Coerret Pég,na 1



FACTURA SSUWC 6678

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. SUCURSAL: 38699

TICKET: 177951654
FECHA DE EMISlON; 22/08/2018 11:49:49 a. m.
801 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 72000

USO CFDI PO1 - Por definir TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN

CSl020226MV4

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Un(;(;ad 16 4.41 $27.59 $27.59
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

SUBTOTAL $27.59
TREINTA Y DOS PESOS 00/100 MXN
||=I:- $4.41
CONSUMO DEL DIA 15/08/2018 M

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital i Metodo de Pago

9A645D46-CADF-4D86-80D0-
31355830363E

22/08/2018 11:49:55 a. m.

00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

0g23cNnMbtKFDUVWqtle XADBYLgSfs65U2hrGnWRVik9JxHgmz+PTvq92bQkwMEPYAMwn 1viHgl++IqT6Qt0sif1Q4+nheMSvInNd2WDhU +VKWDhKCS/ErY93EvalulD9k8y 7a22kPkCexdP Y/AOtO
0ajC40Rj4ueMtQ83aM9t9zDCK3egWISpsWW2QAY7eFVMK0sChOSJF2VNgkBXZtqD3bTkxSkEikxkThgpMXcOS5IUnzm+oj1p+0jVMonNr1deWoMxeKyWE1 iIKRWtcTBNcOve74RigfvIUVILBILPCGVuUE
KE40THhOle8HurNyJ4S0J7Bqq0C+TFNXVeJlvWw==

Sello digital del SAT

101mX5Kzj7KfkNHYTiMDw+Vpajh1 muSN2RrCHviwrVecBbFNOlawAcSXctNNYOPQEKsXnW/3ufBIBvj4gR07/deuC EHVS2v2MMOVWNJ]G/pwPCN8hbt7w8OV7dhYQSyZgXypm+R59CsONLpV18pe

/pVOCyb3AL1l01A/4cWT+KOm+RAXZIW/AMOD+cT/+lo7r+Up/QLKoY XPfDcSAlksRzLqo23yxu0koLiVbCE22XXZdx+ SPxiVZynfZSEHAL8rZ0TZmIXDIBGE U06hamGU002d1nTLLR8RdwZmpMIbuag
GY9Vs3gbwF QEW1XrXIrh1SERNJSzbY+UQEjWuBKg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

||1.1/9A645D46-CADF-4D86-80D0-31355830363E|2018-08-~
22711:49:55|INT020124V62|0g23cNnMbtKFDUVWqt/e XADB YL gSfs65U2hrGnWRVik9JxHgmz+PTvq92bQkwMEPYAMwn 1viHgl+ +lqT6Q10sif1 Q4+ nheM5vUnfNd2WDhU+ VKWDhKCS/ErY 93EvalUl

D9k8y7a22kPkCexdP Y/AOttDoajC J] Q83aM9t9zDCK3eg P QAY7eFvMKO0sChOSJF2VNgkBXZtqD3bTkxSkEikxkThgpMXcO5IUnzm+0)1p+0jVMonNr1deW9MxeKyWE 1iIKRwicTBN
c9ve74RigiVIUVIL8ILPCGVUBKE40THhOle8HurNyJ4S0J7Bqq0C+ TFNXVeJvVw==|00001000000404598147||
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Comprobante Fiscal SERIE Y FOLIO: A442

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000408333911 15/08/2018 10:06:25 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408441752 15/08/2018 10:04:15 p. m.

FOLIO FISCAL: B19C6392-E978-49E4-808A-BOEF709E5B97

RECEPTOR

«

~ EMISOR
NOMBRE: HOTEL SENORIAL SA DE CV

o

NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: HSE680228BK8 RFC: GEC981004RES5 /
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos en general
| DaioseeNemALES T T T T

LUGAR EXPEDICION: 72000

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
 CLAVE  UNIDAD CANT  NO.ID ,  DESCRIPCION ~ VALORUNITARIO D ~ IMPORTE
90101501 H87 - PZA 1.00 XABCg:XABC CONSUMO DE ALIMENTOS $564.66 $564.66
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %
OBSERVACIONES: Folios: 2706
SUBTOTAL $564.66
002 - IVA Tasa 16.00 % $90.34
SON: SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESQOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $90.34
TOTAL 655.00
SIMBOLOGIA DE C TALOGOS DEL SAT :

N oEscRipgioN.
90101501 Restaurantes

H87 Pieza
( .

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|[1.1|B19C6392-E978-49E4-808A-BOEF709E5B97|2018-08-

15T22:04:15|FEL100622S88|Ft2PgerahtpY+nicVOLocyrhLHRm20ZHaDLaE620BKiGpWIlaxpVJ8XrUmAZ/InOT7gLi3z1likKZEEEmObzblLZ/vcz9XoMmagF RMOjwyzgmxd
BNBq702D028dnXrLH58VezwaTHNMkwqCINOA/sGbmL1Rc7zGDshawMh42i3wdjhJ3blDz9rrK7dgljQ4gnlsQ+R3Cz8aKpH4eUFI3UCbOODUVumZHaB14gc8AY8bbcF
hJwwTybSXUxRWbcKeCHBXxasjZ0/Xc1RLothadTNO/nPmSyQoOkMFdK0711khpEgpFoeltRcx9m6I1tén51pB82q/IRa/U0ccUgG+80CxiSQ==|00001000000408441752||

v

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: FEL100622S88

\W[E] SELLO DIGITAL DEL CFDI

Ft2PqgerahtpY+nlcVOLocyrhLHRm20ZHaDLaE620BKiGpWIlaxpVJ8XrUmAZ/InOT7gLi3z1likKZEEEmObzbLZ/vcz9XoMmgF RMOjwyzgmxdB
NBq702D028dnXrLH58VezwaTHNMkwqCINOA/sGbmL 1Rc7zGDshawMh42i3wdjhJ3blDz9rrK7dgliQ4gnisQ+R3Cz8aKpH4eUFI3UCbOODU

VumZHaB14gc8AY 8bbcFhJwwTybSXUxRWhcKeCHBxasjZ0/Xc1RLothad TN0/nPmSyQoOkMFdK07 11khpEgpFoeltRcx9m6Itén51pB82g/IR
a/U0ccUgG+80CxiSQ==

SELLO DEL SAT

CQI9szrkvv4WUj1wJlxoJzQ9MaCN4PxQJpLbROB1VqjQeGSVVH5/Dt+58BLI+QYVCzHr94QApgMQPa/bfixLGPIARfaMC/hoZnVYt1nSv9eaX
JYaW40ip80SrV1JcAFale6Zw/WKoAzEbvorhUqgldUeVftxOhPqPyKeCwU1Qc94kMeCITEV1QXgiTyypQA7RA8g5ww1NBgey7Q 1ktZgbilWR

5FCWp6hsuEQxdfOgw65SYbmWI3MvyYycE76 GVAWPRS5JLL1FQILIrBHShtC30Kk8vzGeGV9iYASn8DKSIfcZQCH0/SD2WvipaWPhvAb4h
3ceoNurmSGFJuF+GrBBQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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CSD del Emisor CSD del SAT

Comp_robante Fiscal Digital por Internét_

00001000000408333911 00001000000404486074
Folio Interno: HS 1763 Fecha de Emisién Fecha de Certificacién
Folio Fiscal: 1B0140BE-579E-499A-8602-D8F2EBC3I5CEA 2018-08-15T00:52:55 2018-08-15T00:52:57
Tipo de comprobante Expedido en
i-ingreso 72000

Datos del Emisor Datos del Receptor

Hotel Sefiorial, S.A. de C.V. GOBIERNO DEL ESTADO DE CHI HUA
HSEG80228BKS8 GEC981004RES
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales Uso CFDI: G03-Gastos
Cédigo Prog o i Cantidad  Unidad SAT  Unidad Descripcion Grecie,  Descuento Impuesto Importe
15 90111800 - Cuartos 1 E48-Unidad  NoAplica HOSPEDAJE DEL 13AL 16 DE  $2,473.81 0 002-IVA  $395.809
de hotel de servicio AGOSTO DEL 2018 0.160000 6 $2473.81
Subtotal $2,473.81
Total con letra: Dos mil ochocientos sesenta y nueve pesos 62/100 MXN Total Descuentos
CONTADO Total Impuestos Trasladados $395.81
Total Impuestos Retenidos
Total $2,869.62
Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano
Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion Tipo de Cambio /

Cadena Original del Timbre

{11.1/1B0140BE-579E-499A-8602-D8F2EBC35CEA|2018-08-15T00:52:57|MAS0810247C0}

mPJrLI2kbCG2tX8ir7 EESmfdnWsBI2nwbh1AVBpR1sz

+bRwQCpmbCuVEpygKhvqVL8aNUQdiONG/hWIKWY 54dg6Czera7DoYDYUgIMHIIOUFPk4dBZGf3qlA0XYNsTS7Xb
+QohruvNeim5bRE8c6aZMYRe7y58wnAWWSYrGdfcOpy3kQUelpcrx) 00Jkg
+H9ZPHVDXNOJSASTEWEHCLIelCtCrVW/CXOMHNPKEdi+c

+6/VqvmVLO7dmCeMIF 8endwZ34f59Scm2mDfRRSPwgNgle6Dn

+wynb/XF2aV5LBtYwUDz4pxnlQ224HY qMLNQnnDRhA4/zJLf3/VnVOdEbg==|00001000000404486074||

Sello Digital del Emisor

mPJrLi2kbCG2tX8ir7 EESmfdnWsBi2nwbh 1AVBpR1sz
+bRiwQCpmbCuVEpygKhvqVL8aNUQdiISNE6/nWIKWY54dg6Czera7DoYDYUgl k4dBZGf3gIA0XYNsTS7Xb
+QohruvNeim5bRE8c6aZMYRe7y58wnAWWSYrGdfcOpy 3kQUelperxJ00Jkg
+HOZPHVDXNOJSASTEWEHCL9eICtCrWICXOMHNPKEdi+c
+6/VgvmVLO7dmCeMIF8enJwZ34f59Scm2mDfRRSPwgNgle6Dn

+wynb/XF2aV5LBtYwUDz4pxnlQ224 HY gMLNQnnDRhA4/zJLF3/VNVOdEbg==

Sello Digital del SAT

XmbGTd03yhmiZm72aihyWAeYomOjixWDBq33LzSTAdWU LimUt+ZtIrWZBs! 7maofOWiLqtgB ECcads
+KAcyPizTngiJi5Up8r78CoaBmOa2Pplopqubcu9iaN TkksZL8VZIAzWjyh/ul
+/bddkruF54ZVoUd4GzTmZ TMwBH210K 1xHM/F8H/p0ObRWKbI3M2aHrdMI3m5iK7 prEi06tBo9IxSP4M6ErttSWNhD
+8eALqvDIN1+ko TnN8CKAFQZNDe+4 1 Hk2ffCm5ifeshMsc TYRCmYI37KJYfUd4KRJI9gtsimbONCLD
+KvdCsOvxIBGuMWe31Xt5ZxMzhDesFV68irTg==

"Gracias por su visita lo esperamos prontro en Hotel Sefiorial"

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

CON TPAQ {.  Servicio de Emisién y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx
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Confgn;ogante Fiscal SERIE Y FOLIO: A432

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000408333911

FECHA DE EMISION
15/08/2018 03:35:51 p.m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000408441752

FECHA DE CERTIFICACION
15/08/2018 03:35:35 p.m.

FOLIO FISCAL: 4106BA47-3B2F-4480-B37A-12B537339BEB

ik

NOMBRE: HOTEL SENORIAL SA DE CV NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: HSE680228BK8 RFC: GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos en general
; ,, , TOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 72000 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE  UNIDAD NC ]  VALORUNITARIO  DESC  IMPORTE
90101501 H87 - PZA 1.00 XABCg}XABC CONSUMO DE ALIMENTOS $184.48 $0.00 $184.48
' IMPUESTOSVTRAS‘LADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $29.52
OBSERVACIONES: Folios: 2678
SUBTOTAL $184.48
002 - IVA Tasa 16.00 % $29.52
SON: DOSCIENTOS CATORCE PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $29.52
- 5 TOTA 214.00
& SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT PraL s ’
lelavESsATIER e

~ DESCRIPCION

90101501

Restaurantes /
H87 Pieza L_b

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.1]14106BA47-3B2F-4480-B37A-12B537339BEB|2018-08-

15T15:35:35|FEL100622S88|k 1d3aBAqjorOeRD3ES2kr+uzVYj57xnepeTeF 1Z69N6x+90WOmMUjwK3YHWIWyYFIB/IFzxh3cNRydxoW2jZDx/s2wWPoBmwCy8yprpUveV
ECWdGMmJLIfMmOH00/5qezjWAUTuUYyALY 1i0p08csEEIGITJ9+XRIMAavDMDX66RihtoGréYT11TABIjV40OXGz6vJ2/n7WJTGjG46ej2c5fyVIEORkyGVWCGVCG+BR

TZ9ySUHHUZAEY3hJuG00/78QRrqKZHBVrSO5VG627wwGVEqCrOfCpafvbEseal+LZUkJFwdYB+mwaddP/3ZF ZoUy0jSmKRButUYAPoyDRbjHg==000010000004084
41752)|

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: FEL100622S88

SELLO DIGITAL DEL CFDI

k1d3aBAqgjorOeRD3ES2kr+uzVYj57xnepeTeF 1Z69N6x+90W0OmUjwK3YHWIWYFIB/IFzxh3cNRydxoW2jZDx/s2wWPoBmwCy8yprpUvOVEC
WdGmmJLIfmOH00/5qez}WAUTuYYALY 1iOp08csEEIGITJ9+XRJMAavDMDX66RihtoGré YT 11 TABijV400XGz6vJ2/n7WJTGjG46ej2c5fyVI

EORkyGVWCGVcG+BRTZ9ySUHHuZaEY3hJuG00/78QRrgKZHBVrISO5VG6z7wwGV6qCrofCpgfvbEseal+LZUkJFwdYB+mwaddP/3ZFZo
Uy0jSmKRBuUtUYAPoyDRbjHg==

SELLO DEL SAT

- XXRvzVXEGD90s6wPxISbeuyyrZxt2szq6xCy5wnmolH+ne8tEvCuylCK1wvbLy1JyBLTKfOk2nANgcpBa9F HcZymJ/Zu8AWNJC+5KE9S 7ejw
79cIDjMIPqfm70xE8CEte7szTChHsgL9ZhVIEMIuGg8zT7KIGCGJTI300DZp0IMVI7I1tNbZaHWL8BZfy0T+ZWX/Ckps7uy7mgJcWXBXCVXW

SVJRM/bGsAJ4GORH3NduilXzjJOrhsOgF QdiDf9+eAhv/ATE 3acjx25Ely7A/alBsNHMwj4rdmIPYbYBnvAQawxMdrSmZO/2/hee3IX7QInljJYLy
Ln/ynQIEL6kfAg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1



FACTURADO A:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C.: GEC981004RE5

v. carranza

Num. Ext.601

Col. obrera
Del./Mun. Chihuahua
Chihuahua
Chihuahua

México

C.P. 31050

CLAVE PROD/ UNIDAD DE
SERV MEDIDA DESCRIPCION
90101500 E48 ESTABLECIMIENTOS

TOTAL CON LETRA

Trescientos cuarenta y seis pesos, 00/100 MXN

EFECTOS FISCALES AL PAGO (PUE) PAGO EN UNA

YAMEL GALEAZZI CHAIN

GACY820625BI1

Calle 4 Norte, 410
Centro

Puebla

Puebla

México

C.P. 72000

FACTURA

No. De Ticket:

UuID:

No. Serie Certificado:

Fecha y Hora de Certificacién:
Certificado SAT:

Régimen Fiscal:

Tipo de Comprobante:

Uso CFDI:

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

769D4B5E-328E-4

Entre Tierras

Calle 4 Norte , 410
Centro

Puebla

Puebla

México

C.P. 72000

GACETP-F-0000421

14132
34E-9496-0064B16EF613
00001000000408603932

16-AG0O-2018 14:04:14

00001000000405332712

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

Calle 4 Norte , 410 Centro. Puebla. Puebla. Méxicc. C.P. 72000

16-AG0-2018 14:01:00

CONCEPTOS

PARA COMER Y BEBER

CLAVE - CONCEPTO

04 - Tarjeta de Crédito

SOLA EXHIBICION = -

$298.28

SUBTOTAL:

IVA 16%:

TOTAL:

FACTURA CORRESPONDIENTE AL TICKET NO. 14132 CON FECHA/HORA EXPEDICION: 16-AGO-2018 1.::01:00

SELLO DIGITAL DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

+ EK/NSeXWIU\J1OJLU054EhR\/MnUOAL;\‘(/;)UeE(JITsH]yd]J

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFI

\\1.1\769D455E732BE*A}AE-BdQG-OOSdBllSEfbl3 2018-0

+EK/NSeXWILhJ10JLUOS43hRvMNUO4gIY/poeEdtTskjya3)

H’veROvdnW(xH]CTLvaEGYJuKl7L\lLkawHFQothDShRdLTekmdm[g)KY

GOJLY3cblIphfDPGQZOQAVVNGEGhhCeS41HyilmwEcICVEVOLKICCIHPHIgTeaxhrMgZLyaqulvbDmnROWSBCZtS
+XWHOR22b7KXx}EMOMeKOleYJ1V]T60WMC5/XX0U9(SU7AtvCSg(anGPZMadW;AZKSthF‘<aZ(PUJCOSSHC5xxECaosaGpSOGBmf}EchSlK7NSC§CEHV]th1
+E6PJSTGGEMpNOQCR5bqtvoa6l7Gg9 +PmTcRmGZaRQjcylbpa/+Y1jg==

Profesionales
| - Ingreso

G03

IMPORTE

$298.28

$298.28

$47.72

$346.00

e~

OYUXZyISOCBVeCCYJAfxbrbhUIDMU}hOmHNVGrEaRnOythgUYnane/Q

msuj30nHYJKOeI5B6Spu2iIL e4HNsSIXCQ5LGXVMh/sy)p2HZQh4cMokcA==

CACION

8-16T14:04:14|FIN1203015JA|

|heROVANWrxHJCTLOWYEBYJuK1 7LHL!)kaHFQ()th(.ShRALT@k!v'\AH[J;xKY;\AFO3HNjOstOC\du[JYHALU’;LI(H\UfOiE(l(’TWIS»:\/’uz‘

4UKo)D5ZWQq4HquBGP

zi4FQ3BNJ0j8s0CiaupTHALt6dohDFOSEQC TWlSe/\/’szuLmF(G\q(!l\xJO(]K,‘BZTnP\OATI\meKaSSA\/,‘LauxtEQZbeQDBZXQAUv

aLhtEfGiqc 14xv0qe8ZTnPloATAmeKaSsAV)LauxtEQ2WbxqbB2XgAUY

msuj30NHIJKOEISBESpU2IILe4HNSIXCGSLIXVMN/sy)p2HZQh4cMokcA==|00001000000405332712]|

Este documento es una representacién impresa de un CFDI | Pdgina 1 de 1



IPR8207021G9

INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV TFEZEBSFDAGSA0TB-ANCASCASEIFDDECS

Serie Folio
AHB 123310
Fecha Y Hora

2018-08-17T13:18:09

Datos Fiscales

GEC981004RES5 G03
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Cantidad Clave Unidad Unidad Clave Concepto Descripci6 No Identificadén Valor Unitario
1 ROM HABITACION 90111501 HOSPEDAJE 717.66 717.66
1 C62 UNO 90101501 CONSUMOS 133.6 133.6
Subtotal $851.26
Impuestos Trasladados $136.21
ISH 3.00% $21.53
Total $1,009.00
Servicio $0.00
Gran Total $1,009.00
Desglose de Impuestos /
002- IVA 0.160000%- Tasa $136.21

UN MIL NUEVE PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante: | | Moneda: MXN |  Tasade Cambio: $1.00 | Formade Pago:04 | Método de Pago: PUE |  Certificado del Emisor: 00001000000404217643
Sucursal: Hotel Bristol |  No.Ticket: 181586301608 | Fecha Consume: 17/08/2018 01:18:09 p. m.
e A3 A
Complemento: Impuestos Locales | Retenciones: 0.00 | Traslados: 21.53
Traslado:ISH | 3.00% | 2153
|
Lugar de Expedicion: 06500 | Régimen Fiscai: 601

Observaciones
2018-08-16 AL 2018-08-17 Cl: RSM CO: AGM FOLIO: 156356, HUESPED: LOPEZ JORGE

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||11.1|7fe26b3f-da93-407b-a0c4-3ca58 1fdd8c5|2018-08-
17T13:18:08|FszZWqnAvFJ+5KC6G37J0StIE+05qyvAWRG8R2xEimHz+CcFUdZ2dgFPDF5f4 TESKF9qp YP04Qhx06x4AcBaJhHCAZzxYHLUDK7+MaRZISC6YKaoBDbnbKYecNEEwT30aZakHDPAKG4Rg+G+G3
G2loyF9fpek8CqYwrP9AS0xURXeAsSINfzk/+8LWZFJkSWebrcUt2WYO0tD4IL8e27SKu79ekRZ7xcn+wpi/arTKH8QoF6QKVg67ITyNaeUnXScx/TKY6zQxrleDFY GmwsjRh+8d3WUoNIpSykjXTjNbwsJ6tbjjpFvkiLB
MZHoJPesGPjWbthqt4ARCRHSuOrP3XuQ==|00001000000405112669]|

Selio Digital del Emisor
FszWgnAVFJ+5KC6G37J0StIE+O5qyvAWRGER2xEimHz+CcFUdZ2dgFPDF5f4 TESKF9gp YP04Qhx06x4AcBaJhHCAzx Y HLUDK7+MaRZISC6YKaoBDbnbKYecNEEWT30aZakHDPAKG4Rqg+G+G3G2loyF Sfpek
8CqYwrP9A50xURXeAsSONfzk/+8LWZF JkSWebrcUt2WYO0tD4IL8e27SKu79ekRZ7xcn+wpi/arTKH8QoF6QKVg671TyNaeUnXScx/TKY6zQxrieDFY GmwsjRh+8d3WUoNIpSykjXTjNbwsJ6tbjjpFvkiLBMZHoJPesG
PjWbthqt4ARCRHSuUOrP3XuQ==

Pagina 1 de 2 Fecha de Impresién 17/08/2018 01:18:09 p. m.



AMANECE PARA TODOS

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Secretaria de Innovacion y Desarro llo Economico

Chihuahua RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 17 de Agosto de 2018

SA-014

Se utilizo del fondo fijo de Caja la cantidad de :

(SON QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

$500.00

CONSUMO

presupuestales abajo especificadas )

‘|consumo

LIC. JORGE LOPEZ ILANGA

DIRECTOR DE ENERGIA

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentaciéon comprobatoria, con cargos a las partidas

/

© $500.00

M.A. JESUS G. A FITZMA
SUBSECRETARIO

l,‘RICE

porte




